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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 87  Número: 2012  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 1656 / 2012  Expediente Nro: 

HERRERIA  Rubro Comercial: 

ADQ. DE MATERIALES DE HERRERIA (TARUGOS, HIERRO EN BARRAS, CAÑOS 
ESTRUCTURALES, REMACHES) 

 Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 25 de Octubre de 2012 

 6,00 

 3,00 

 3,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

258-00819-0014 

258-00819-0017 

258-00819-0039 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

TARUGOS PLASTICOS P/FIJACION; DIAMETRO EXTERIOR 
10mm 
- LONG.DE CUERPO 50mm - PRESENTACION CAJA X 50UN -. 

TARUGOS PLASTICOS P/FIJACION; DIAMETRO EXTERIOR 8mm 
- 
PRESENTACION CAJA X 100 - TIPO FISHER Nº8 -. 

TARUGOS PLASTICOS P/FIJACION; DIAMETRO EXTERIOR 
12mm 
- LONG.DE CUERPO 126mm - DIAMETRO INTERIOR 8mm - 
PRESENTACION CAJA X 100 - ARANDELA SIN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 23-08317541-9 

 23-08317541-9 

 23-08317541-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

MUNE HECTOR ABEL 

MUNE HECTOR ABEL 

MUNE HECTOR ABEL 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 10,000000 

 8,500000 

 12,500000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 6,00 

 3,00 

 3,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 60,00 

 25,50 

 37,50 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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4 

5 

6 

7 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 20,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

271-00978-0018 

271-01060-0001 

271-01060-0013 

271-01061-0027 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

PLANCHUELAS DE HIERRO; LONG.DE CUERPO 6000mm - 
ANCHO X ESPESOR 25 X 4,6mm -. 

HIERRO EN BARRAS REDONDAS; DIAMETRO 12.7mm - 
LONG.DE CUERPO 6000mm -. 

HIERRO EN BARRAS REDONDAS; DIAMETRO 10mm - LONG.DE 

CUERPO 6000mm -. 

HIERRO ANGULO; TRATAMIENTO LAMINADO EN CALIENTE - 
LADO X LADO X ESP 31,75 X 31,75 X 4,76mm -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 59,000000 

 56,000000 

 50,500000 

 48,000000 

 32,000000 

 33,000000 

 145,000000 

 151,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 20,00 

 20,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 1.770,00 

 1.680,00 

 1.515,00 

 1.440,00 

 960,00 

 990,00 

 2.900,00 

 3.020,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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8 

9 

10 

11 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 50,00 

 50,00 

 20,00 

 20,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

271-01061-0036 

271-01061-0055 

271-02271-0006 

271-02271-0021 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

HIERRO ANGULO; TRATAMIENTO LAMINADO EN CALIENTE - 
LADO X LADO X ESP 1 X 1 X 3/16pulg -. 

HIERRO ANGULO; TRATAMIENTO FRIO - LADO X LADO X ESP 1 
X 1/8 X 0,12pulg -. 

MALLAS DE ACERO; DIAMETRO 4,2mm - SECCION 5 X 5Cm - 

UNION ELECTROSOLDADO -. 

MALLAS DE ACERO; DIAMETRO 2,6mm - SECCION 25 X 25mm - 
UNION ELECTROSOLDADO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 110,000000 

 118,000000 

 80,000000 

 87,000000 

 141,000000 

 107,000000 

 253,500000 

 177,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 50,00 

 50,00 

 50,00 

 50,00 

 20,00 

 20,00 

 20,00 

 20,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 5.500,00 

 5.900,00 

 4.000,00 

 4.350,00 

 2.820,00 

 2.140,00 

 5.070,00 

 3.540,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 



25/10/2012 12:03:37 

DNI31674107 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 7 

12 

13 

14 

15 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 50,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

274-02123-0002 

274-02123-0008 

274-02123-0083 

274-02123-0109 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CAÑOS ESTRUCTURALES; MATERIAL HIERRO LAMINADO - 
TIPO RECTANGULAR - SECCION 20 X 40mm - ESPESOR 2mm - 
LARGO 6M -. 

CAÑOS ESTRUCTURALES; MATERIAL HIERRO LAMINADO - 
TIPO CUADRADO - SECCION 30 X 30mm - ESPESOR 2mm - 
LARGO 6M -. 

CAÑOS ESTRUCTURALES; MATERIAL HIERRO - TIPO 
CUADRADO - SECCION 40 X 40mm - ESPESOR 2mm - LARGO 
6M 
-. 

CAÑOS ESTRUCTURALES; MATERIAL HIERRO LAMINADO - 
TIPO CUADRADO - SECCION 25 X 25mm - ESPESOR 2mm - 
LARGO 6M -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 132,500000 

 128,000000 

 131,000000 

 128,000000 

 181,000000 

 175,000000 

 110,500000 

 110,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 30,00 

 50,00 

 50,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 3.975,00 

 3.840,00 

 3.930,00 

 3.840,00 

 5.430,00 

 5.250,00 

 5.525,00 

 5.500,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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16 

17 

18 

19 

20 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 50,00 

 30,00 

 30,00 

 100,00 

 4,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Kg 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

274-02123-0121 

274-02123-0122 

275-01432-0002 

275-04196-0012 

279-00820-0010 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CAÑOS ESTRUCTURALES; MATERIAL HIERRO - TIPO 
CUADRADO - SECCION 20 X 20mm - ESPESOR 2mm - LARGO 
6M 
-. 

CAÑOS ESTRUCTURALES; MATERIAL HIERRO - TIPO 
CUADRADO - SECCION 10 X 10mm - ESPESOR 2mm - LARGO 
6M 
-. 

ELECTRODOS; DIAMETRO 2mm - USO P/SOLDADURA DE ARCO 
ELECTRICO - TIPO PUNTA AZUL -. 

DISCOS DE CORTE ABRASIVO; DIAMETRO EXTERIOR 115mm - 
ESPESOR 1,6mm - USO AMOLADORA - TIPO DE CORTE -. 

REMACHES; MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRO 4mm - LONG.DE 
CUERPO 15mm -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

 23-08317541-9 

 23-08317541-9 

 23-08317541-9 

 23-08317541-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

MUNE HECTOR ABEL 

MUNE HECTOR ABEL 

MUNE HECTOR ABEL 

MUNE HECTOR ABEL 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 85,000000 

 88,000000 

 42,000000 

 84,000000 

 21,500000 

 49,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 50,00 

 50,00 

 30,00 

 30,00 

 100,00 

 4,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 4.250,00 

 4.400,00 

 1.260,00 

 2.520,00 

 2.150,00 

 196,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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21 

22 

23 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 4,00 

 4,00 

 4,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

279-00820-0013 

279-00820-0013 

279-00820-0082 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

REMACHES; MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRO 5mm - LONG.DE 
CUERPO 20mm -. 

REMACHES; MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRO 5mm - LONG.DE 
CUERPO 20mm -. 

REMACHES; MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRO 5mm - LONG.DE 
CUERPO 15mm -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 23-08317541-9 

 23-08317541-9 

 23-08317541-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

MUNE HECTOR ABEL 

MUNE HECTOR ABEL 

MUNE HECTOR ABEL 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 51,000000 

 48,000000 

 49,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 4,00 

 4,00 

 4,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 204,00 

 192,00 

 196,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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1 

2 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

MUNE HECTOR ABEL 

ILPEM S.A. 

Identificación 

Identificación 

 23-08317541-9 

 30-62259927-5 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA 

VER OFERTA. 


